
g) lnstruktor te kursit me kohe te pjesshrne MOBILERI ---- GENTIAN JONUSLLARI 

f) lnstruktor te kursit me kohe te pjesshme MANlK YR-PEDIKYR ---- GLIQIRIA B[CKA 

e) lnstruktor te kursit me kohe te pjesshrne SERVIS XHENERIK NE AUTOM.JETE TE LF.HTf\ --- 
NURI SELANJ 

d) lnstruktor te kursit me kohe te pjesshrne INST ALIM DJ-IE MlREMBA.IT.IE E RRJETIT ELEKTRIK 
---- LIGORAQ PRIFTI 

c) lnstruktor te kursit me kohe te pjesshme GRAPHIC DESIGN---- PAOLJO ZEGULLAJ 

b) Instruktor me kohe te pjesshme te kursit lNSTALIME DHE MLREMBAJTJE H[DRAULIKE --- 
ROMARIO SULILLARI 

a) lnstruktor me kohe te pjesshme te kursit KUZHlNE ---- SOTIRAQ VANGJEL/ADELINA ANDREA 

1.Ne zbatim te ligj it nr-. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit": te I igj it nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
forrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te tunksionimlt te Agjencise Kombetare te 
Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14, elate 27.05.202 l , "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike tc arsimit dhe formimit profesional", Drejtoria Rajonale e Ofrimit te 
Formimit Profesional Kerce, ju njofton plotesimin e vendeve te lira.pas afatit te ankimimit per 
pozicionet: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftirn fituesi 

Data I 0.02.2023 
Nr. LDt prot. 

MlNISTRlA E FINAN CA VE DRE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE -£ PON1:SIMIT DHE. AFTESIVE 

DREJTORIA RAJONALE E OFRIMlT TE FORMlMIT PROFESIONAL PUBUK KORQE 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 



DREJ 

Anxhela 

Duke ju falenderuar per mirekuptirnin, 

h) lnstruktor te kursit me kohe te pjesshme RROBAQEPSI ---- ILDA PALLA 

i) lnstruktor te kursit me kohe te pjesshrne SALDil'vl ---- SIMON BALA 

j) lnstruktor te kursit me kohe te pjesshrne START SMART---- JORGENA ANDON 
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